Протокол №11 от 21 сентября 2023 года

Организационное совещание к Всероссийскому семинару с международным участием
«Персонификация образовательного процесса в открытой среде общего образования»

Присутствовали: Кочергина СИ, Литвинова ИН, Нагайцева ЖВ, Саркисова СВ, Смирнова
ММ, Кондратьева МВ, Титова ТМ, Тарасова МИ, Труфанова ЕА.

Слушали: Кочергину С. И. о предстоящем участии в семинаре 29 сентября 2023 года
на базе МБОУ «Гимназия» г. Арзамас.

едагогические мастерские по использованию метода smart-карт проводят:
Литвинова И.И. «Адаптация педагогических технологий при помощи smart -
карт»;
Кондратьева М.В., Труфанова Е.А. «Помощь smart - карт в организации
проектной/исследовательской работы».
ыступающим - выверить презентации.
бщие вопросы: достойно представить гимназию.

сентября 2023

Секретарь: Кондратьева МВ.